МКОУ «Новоникольская основная общеобразовательная школа»

Номер

документа

Дата

03-02-48а 14.03.2023

Об организации летнего отдыха,

оздоровления, занятости детей и подростков

В целях организованного обеспечения отдыха, занятости, оздоровления детей и подростков

школы во время летних каникул и в соответствии с нормативными документами об охране труда,

Положения о летнем оздоровительном лагере с дневным пребыванием детей, Устава МКОУ

«Новоникольская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать во время летних каникул оздоровительный лагерь с дневным пребыванием

детей при  МКОУ «Новоникольская основная общеобразовательная школа» с 01.06.2023

года по 26.06.2023  года для учащихся в составе 28 человек (три отряда). Списки

утвердить до 15 мая 2023 года.

2. Осуществить набор учащихся в пришкольный лагерь до 15 мая 2023 года согласно

заявлениям родителей или лиц их заменяющих.

3. Установить продолжительность одной смены 21 рабочий день.

4. Назначить начальником летнего оздоровительного лагеря Гажаеву Ирину

Александровну.

5. Утвердить штатное расписание работников летнего оздоровительного лагеря

(Приложение №1).

6. Утвердить списочный состав работников летнего оздоровительного лагеря

(Приложение №2).

7. Установить режим работы летнего оздоровительного лагеря с 8.30 до 14.30

(Приложение №3)

8. Медицинский контроль за организацией летнего оздоровительного лагеря возлагается на

фельдшера Дроботову Галину Васильевну.

9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

		2023-05-22T08:48:58+0700
	Сидорова Татьяна Петровна